Протокол
о результатах аукциона №10.11.2023 на право

заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта
с. Красноярка                                                                                             10 ноября 2023 г.

                                                                                                                10 час 00 мин
Организатор аукциона: Администрация Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области.

Юридический адрес: 644510, Омская область, Омский район, с. Красноярка, ул. Ленина, д.8.
Аукцион проводится на основании Постановления Администрации Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 04.10.2023 №168 «Об условиях проведения открытого аукциона по продаже прав на заключение договоров на размещение нестационарных торговых объектов на территории Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области».

Состав постоянно действующей комиссии по проведению аукционов по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области (далее - комиссия) утвержден распоряжением Администрации Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 18.10.2023 №55.

Состав комиссии:
Председатель комиссии: Ефременко Лидия Павловна
Заместитель председателя комиссии: Емелин Андрей Анатольевич
Члены комиссии: Голубева Ольга Ивановна;
Хлебников Александр Михайлович;
Быкова Алла Ивановна.
Присутствовали члены аукционной комиссии – 4 человека: Ефременко Л.П., Емелин А.А., Голубева О.И., Быкова А.И.. Кворум имеется. Комиссия правомочна для принятия решений.
1.
На аукцион представлен следующий лот:

	№ ло та
	Место располо​жения нестацио- нарного объекта
	Тор​го​вая

пло​щадь

м.кв.
	Вид нес-тационар-ного тор​гового объекта
	Спе​циали​зация
	Нача-льная цена дого​вора

(руб.)
	Шаг аук​цио​на

(руб.)
	За​да​ток

(руб.)

	1
	Омская обл., Омский р-н, с.Красноярка, ул. сан. Колос, 5-16
	35,0
	Павильон
	промышленные, продовольствен

ные товары
	12528,00
	626,00
	Не предусмотрен

2.
Согласно протоколу рассмотрения заявок на участие в аукционе №10.11.2023 участникам аукциона по лоту №1 признаны следующие заявители:
	№ лота
	Регистрационный номер, дата, время регистрации на участие в аукционе
	Наименование участника
	Юридический адрес
	Паспорт, ИНН, ОГРНИП
	Контакт-ный телефон

	1
	№1

10.11.2023г.

09:50

	ИП Овчинникова Светлана Викторовна
	г. Омск, ул. Д.Ф. Полтавцева, д.4, кв. 102
	5220 965795,

выд. УМВД России

по Омской обл. 11.09.2020г,

код 550-004,

ИНН 553502848966, ОГРНИП 321554300019680
	89236863113

	1
	№2

10.11.2023г.

09:55
	ИП Круглов Владимир Владимирович
	Омская область, Омский район,

с. Красноярка, ул. Сан. Колос, д.9, кв. 3
	5218 809710,

выд. УМВД России по Омской области 21.02.2019 г,

код 550-027,
ИНН 552807001308,

ОГРНИП 322554300002568
	89138859313

Присутствовали на процедуре аукциона:
- от участника №1 – представитель, действующий на основании доверенности Саева Анастасия Владимировна, паспорт РФ 5215 472304, выдан Отделом №1 УФМС России по Омской области в САО г. Омска 26.08.2015 года, код 550-004;
- от участника №2 – Круглов Владимир Владимирович.

Предложения о размере платы за размещение НТО были поданы участниками аукциона в открытой форме в ходе аукциона путем поднятия пронумерованных билетов. Последнее предложение о цене предмета аукциона сделано участником №1 в размере 50714,00 руб в месяц. Предпоследнее предложение о цене предмета аукциона сделано участником №2 в размере 50088,00 руб. в месяц.
Комиссия решила:

1.  В соответствии с Порядком проведения аукциона, утвержденным Постановлением Администрации Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 04.09.2018 №164 победителем аукциона по лоту № 1 признан ИП Овчинникова Светлана Викторовна, паспорт гражданина РФ 5220 965795, выдан УМВД России по Омской обл. 11.09.2020г, код 550-004, зарегистрированный по адресу г. Омск, ул. Д.Ф. Полтавцева, д.4, кв. 102, ИНН 553502848966, ОГРНИП 321554300019680.
Размер ежемесячной платы за размещение нестационарного торгового объекта по итогам аукциона составил 50714,00 руб. (Пятьдесят тысяч семьсот четырнадцать руб 00 коп).
Настоящий протокол подлежит размещению на Официальном сайте Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в сети «Интернет»: www.akspor.ru, а также в газете «Омский муниципальный  вестник».

Председатель комиссии ________________ Л.П. Ефременко
Заместитель председателя комиссии ________________ А.А. Емелин
Члены комиссии: _______________ О.И. Голубева
                               _______________ А.И. Быкова
Победитель аукциона  ________________ ИП Овчинникова С.В.

Участник аукциона, сделавший предпоследнее предложение о цене аукциона

____________________ИП Круглов В.В.